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					Festiwal Europejski Poeta Wolności 2024

					Europejski Poeta Wolności to wielowymiarowa inicjatywa poetycka: festiwal, nagroda i seria wydawnicza. 17-20 kwietnia spotkamy się w Gdańsku podczas ósmej edycji wydarzenia. Autorkami programu Festiwalu Europejski Poeta Wolności 2024 są Magdalena Kicińska, Małgorzata Lebda:„Tegoroczny festiwal to okazja do spojrzenia na poezję (…)
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					Ogłaszamy szczegółowy program festiwalu!

					Dopięty i dopieszczony – program tegorocznej edycji Festiwalu Europejski Poeta Wolności poleca się Państwa życzliwej uwadze! 17-20 kwietnia spotkamy się w Gdańsku m.in. z Mariuszem Szczygłem, Magdą Heydel, Jerzym Jarniewiczem, Michałem Rusinkiem, Katarzyną Kasią, Jakobe Mansztajnem, Tomaszem Różyckim, Agnieszką Wolny-Hamkało, (…)
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					Jury Nagrody EPW o poezji Moniki Herceg

					Jakimi słowami Jurorzy i Jurorki Nagrody EPW określiliby poezję tegorocznej laureatki,, Moniki Herceg? Dlaczego warto przeczytać tom Okres ochronny. w tłumaczeniu Aleksandry Wojtaszek? Co ważnego Olga Tokarczuk, Krzysztof Czyżewski, Beata Stasińska, Anda Rottenberg, Anna Czekanowicz i Andrzej Jagodziński odnaleźli dla (…)
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					Monika Herceg z tytułem Europejskiej Poetki Wolności 2024!

					Chorwacka poetka Monika Herceg zwycięża w konkursie Nagrody Literackiej Miasta Gdańska „Europejski Poeta Wolności” 2024. 34-letnia autorka jest najmłodszą laureatką w historii wyróżnienia. Nagrodą uhonorowana została również tłumaczka zwycięskiego tomu, Aleksandra Wojtaszek. Jury zwróciło uwagę, że zbiór poetki – „Okres (…)
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					Festiwal EPW – zapowiadamy program!

					17-20 kwietnia po raz ósmy spotkamy się w Gdańsku, by rozmawiać o fenomenach poruszających współczesną poezją. W tym roku festiwal potrwa aż 4 dni i (niemal) w całości odbędzie się w siedzibie Instytutu Kultury Miejskiej (Targ Rakowy 11). Co znajdzie (…)
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					„Łakome” Małgorzaty Lebdy ogłoszone Odkryciem Empiku 2023 w kategorii Literatura

					Cieszymy się i gratulujemy – powieść „Łakome” Małgosi Lebdy, współtwórczyni programu tegorocznego festiwalu EPW, ogłoszono wczoraj Odkryciem Empiku 2023 w kategorii Literatura. „Prozatorski debiut uznanej poetki, kunsztowna i zmysłowa opowieść o doświadczeniu śmierci. Dziewczyna wraca do górskiej wioski, by pomóc (…)
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					Seria EPW – Nominacje. Przewodnik Jakuba Kornhausera

					W aktualnej edycji serii wydawniczej EPW ukazało się sześć książek poetyckich autorów i autorek piszących po chorwacku, fińsku, bułgarsku, łotewsku i niderlandzku. W marcu dowiemy się, który z finałowych tomów otrzyma Nagrodę Literacką Miasta Gdańska „Europejski Poeta Wolności”. A co (…)
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					Meta-fizyka. Spotkanie z Małgorzatą Lebdą, Jakubem Kornhauserem i Janem Chwedeńczukiem o poezji i fizyce

					Zapraszamy na wyjątkowe spotkanie w Instytucie Kultury Miejskiej w Gdańsku, gdzie na styku poezji i fizyki będziemy szukać odpowiedzi na pytania dotyczące naszego miejsca we wszechświecie. To okazja, by doświadczyć, jak dwie pozornie odległe dyscypliny – nauka i poezja – (…)
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					PRZEPŁYW: poezja i proza – pojedynak na słowa, rymy i metafory. Zapraszamy na wydarzenie!

					Czy potrafimy wytyczyć jasne granice między prozą i poezją? Na przykład, czy poematy prozą to na pewno poezja? Gorące debaty krytyków literackich i samych autorów i autorek pokazują, że temat wzbudza emocje godne piłkarskiego starcia zwaśnionych drużyn. Już 31 stycznia (…)
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					Sprzedaż tomów serii EPW Nominacje 2024

					Najnowsze tomy z serii Europejski Poeta Wolności – Nominacje trafiają do sprzedaży. W związku z trwającą przebudową sklepu internetowego Instytutu Kultury Miejskiej, książki chwilowo nie są dostępne pod adresem sklepikm.pl – wrócą tu niebawem. A póki co zarówno najnowsze tomy, (…)
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		EUROPEJSKI POETA WOLNOŚCI

Europejski Poeta Wolności to nagroda literacka, festiwal poezji i seria wydawnicza prezentująca tomy autorów i autorek nominowanych w danej edycji konkursu. EPW organizowane jest w trybie dwuletnim.

8. edycja Festiwalu Europejski Poeta Wolności odbędzie się w Gdańsku 17-20 kwietnia 2024 roku. Program wydarzenia przygotowały Magdalena Kicińska i Małgorzata Lebda.

Nagrodę Literacką Miasta Gdańska „Europejski Poeta Wolności” w 2024 otrzymała chorwacka autorka Monika Herceg. Osobno uhonorowano jej tłumaczkę, Aleksandrę Wojtaszek. Nagrody wręczymy 19 kwietnia podczas 8. Festiwalu Europejski Poeta Wolności.

Nagroda powstała, by promować wysokiej jakości poezję, która porusza jeden z najważniejszych tematów współczesnego świata – temat wolności. Fundatorem nagrody jest Miasto Gdańsk. Organizatorem festiwalu i nagrody oraz wydawcą nominowanych tomów jest Instytut Kultury Miejskiej.
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